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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 69/16-20
ПЕТОК
29 март 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.8 НА ПОСТОЈАНА АНКЕТНА КОМИСИЈА ЗА ЗАШТИТА НА СЛОБОДИТЕ И ПРАВАТА НА ГРАЃАНИНОТ

Дневен ред:
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	1.
	Усвојување на заклучоци од Шестата седница на Постојаната анкетна комисија за заштита на слободите и правата на граѓанинот на Собранието на Република Северна Македонија одржана на 19 јули 2018  година


10:30 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.39 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за Судскиот совет на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија по Предлог - законот за акцизите - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.140 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА
(започната на 12.03.2019 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
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	…

7.
	Предлог-закон за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за класифицирани информации - II читање; (Материјалот е повлечен).


12:00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.43 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за социјалната заштита, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за социјална сигурност за старите лица, по скратена постапка - II читање.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.148 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Барање за давање на автентично толкување на член 115 од Законот за данок на личен доход, поднесено од пратениците Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ и Павле Богоевски;
Поднесен од: Ирена Стефоска, Ивана Туфегџиќ, Павле Богоевски.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.150 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за социјалната заштита, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на децата, по скратена постапка ;
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	3.
	Предлог-закон за социјална сигурност за старите лица, по скратена постапка ;
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	4.
	Предлог-закон за Судскиот совет на Република Македонија - II читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 29.3.2019
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